
*KUJMXOPSMWWP*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPSMWWP

601 82 BRNO

datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK014027/22/ORR/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Seznam.cz, a.s.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Radlická 3294/10

601 82 BRNO 150 00 Praha 5

Vyřizuje Bc. Alena Krejčí, DiS.

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 26168685

DIČ CZ70888337 DIČ CZ26168685

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zajištění reklamní kampaně v reklamním systému SKLIK v rámci projektu „Spolu v našem kraji“, č. AMIF/22/04, který je
financovaný Evropskou unií v rámci Národního programu Azylového, migračního a integračního fondu a rozpočtu Ministerstva vnitra ČR.

• Sklik Videospot maximální částka 60 000 Kč bez DPH
• Sklik Bannery maximální částka 30 000 Kč bez DPH
• Sklik Branding maximální částka 40 000 Kč bez DPH

Celková částka 130 000 Kč bez DPH, 21% DPH a celková částka 157 300 Kč vč. DPH

Doba platnosti kampaně 25.11.2022 – 31.12.2022

Veškeré nastavení a optimalizaci kampaně realizujeme svépomocí.

Při fakturaci, prosím, uveďte text: Fakturováno v rámci projektu "Spolu v našem kraji", AMIF/22/04.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Ing. Ivo Minařík, MPA
vedoucí odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 22.11.2022

Poznámky a připomínky


